ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от _________ 2021  № ____
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 05 июня 2019 № 20
В связи с приведением проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Строительство газопровода низкого давления в д. Мойтево Ельнинского района Смоленской области» в соответствие с новыми действующими нормами и правилами в строительстве,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. В пункт 1 решения Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 05 июня 2019 № 20 «Об утверждении Проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Строительство газопровода низкого давления в д. Мойтево Ельнинского района Смоленской области» внести следующие изменения:

1.1. Слова «3991» заменить на слова «7904».
1.2. Слова «1004» заменить на слова «1009».

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».
Глава муниципального образования

Ельнинского городского поселения

Ельнинского района Смоленской области

    М.П. Новикова